
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
stav k 10.4.2019 

 Výlukový jízdní řád  
platný dne 16. května 2019 od 7:45 hod. do 18:00 hod.  

 

  037  Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy  IDOL 
km
  

 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  6338 

  
 

 6300 

   
  

 6302 

  
  

6304 

  

6306 

  

6308 

  

6310 

  

6312 

  

6314 

  

6316 

  

6318 

  

 6320 

  
  

  6322 

1  

  

 6324 

  
 

  6326 

  
 

 

  Příjezd ze směru Liberec   6 04  7 04  8 04  10 04  12 04  13 04  14 04  15 04  16 04  17 04  18 04   20 02  21 02   23 02  
0

 
00 

Frýdlant v Čechách 6001  5 05  6 12  7 05  8 07  10 07  12 07  13 07  14 07  15 07  16 07  17 07  18 05   20 03  21 03   23 03  
 Višňová, Víska 6002        8 19  10 19  12 19  13 19  14 19  15 19  16 19  17 19            

6
  

Minkovice 6002  5 10  6 17  7 11  8 21  10 21  12 21  13 21  14 21  15 21  16 21  17 21  18 11   20 08  21 08  23 08  
 Višňová, pošta 6002        8 24  10 24  12 24  13 24  14 24  15 24  16 24  17 24            

9
  

Višňová 6003  5 14  6 21  7 14  8 26  10 26  12 26  13 26  14 26  15 26  16 26  17 26  18 14   20 11  21 11   23 11  
 Višňová, Juta 6003              13 28  14 28  15 28  16 28  17 28            

11
  

Filipovka 6003  5 16  6 23  7 16  8 29  10 29  12 29  13 30  14 30  15 30  16 30  17 30  18 16   20 13  21 13  23 13  
13

  
Černousy 6009   5 20  6 27  7 20  8 35  10 35  12 35  13 36  14 36  15 36  16 36  17 36  18 20   20 17  21 17   23 17  

                    

1 Frýdlant v Čechách – Černousy 
 

spoje náhradní autobusové dopravy (NAD) přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je 
v autobusech NAD vyloučena

 
 

  037  Jindřichovice pod Smrkem - Liberec, Černousy - Frýdlant v Čechách IDOL 
km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  6301 

 5  
  

 6303 

 5  
  

 6305 

  
  

 6307 

  
  

6335 

  

6337 

  

6313 

  

6315 

  

6317 

  

6319 

  

6321 

  

6323 

  

  6327 

  
 

  6329 

  

 6331 

  
 

 

0
  

Černousy 6009  4 26  5 26  6 31  7 26  9 20  11 20  12 16  13 15  14 15  15 15  16 15  17 15   18 36   20 36  21 41  
2

  
Filipovka 6003  4 28  5 28  6 33  7 28  9 26  11 26  12 22  13 21  14 21  15 21  16 21  17 21   18 38   20 38  21 43  

 Višňová, Juta 6003                13 23  14 23  15 23  16 23  17 23          
4

  
Višňová 6003  4 31  5 31  6 36  7 31  9 29  11 29  12 25  13 25  14 25  15 25  16 25  17 25   18 41   20 41  21 46  

 Višňová, pošta 6002          9 31  11 31  12 27  13 27  14 27  15 27  16 27  17 27          
7

  
Minkovice 6002  4 34  5 34  6 39  7 34  9 34  11 34  12 30  13 30  14 30  15 30  16 30  17 30   18 44   20 44  21 49  

  Višňová, Víska 6002          9 36  11 36  12 32  13 32  14 32  15 32  16 32  17 32          
13

  
Frýdlant v Čechách 6001   4 40  5 40  6 45  7 40  9 48  11 48  12 44  13 44  14 44  15 44  16 44  17 44   18 50   20 49  21 54  

 Odjezd do směru Liberec  4 47  5 47  6 47  7 47  9 51  11 51  12 47  13 47  14 47  15 47  16 47  17 47    18 51   20 50  21 55  

                    
5 Černousy - Frýdlant v Čechách 
 

spoje náhradní autobusové dopravy (NAD) přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je 
v autobusech NAD vyloučena

 

 

 

Vážení cestující,  

 

provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že dne 16. května 2019 od 7:45 hod. do 18:00 hod. bude 

probíhat výluka na trati 037 v úseku Frýdlant v Čechách - Černousy.  

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

Všechny osobní vlaky budou v uvedený den a časy nahrazeny náhradní autobusovou dopravou ve 

vyloučeném úseku.  

Po dobu výluk jsou v autobusech náhradní dopravy služby „Vůz vhodný pro přepravu cestujících 

na vozíku" a „Přeprava spoluzavazadel“ vyloučeny. 

Přeprava kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity autobusu náhradní dopravy. 

 

 

 

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Frýdlant v Čechách - před staniční budovou 

Višňová - Víska - na silnici III/0353 na autobusové zastávce „Višňová, Víska“ 

Minkovice - v obci na silnici III/0353 na autobusové zastávce „Višňová, Minkovice“ 

Višňová - pošta - na silnici III/0353 na autobusové zastávce „Višňová, pošta“ 

Višňová - na silnici III/0353 před staniční budovou na autobusové zastávce „Višňová, žel.st.“ 

Višňová - Juta - na silnici III/0353 na autobusové zastávce „Višňová, Juta“ 

Filipovka - na silnici III/0353 na autobusové zastávce „Višňová, Filipovka“ 

Černousy - před budovou železniční zastávky 

 


